
AVVISO

n.18533
14 Luglio 2020 ETLX - Bond-X

Mittente del comunicato : BORSA ITALIANA

Societa' oggetto

dell'Avviso

: --

Oggetto : EuroTLX - Bond-X - Inizio negoziazioni

obbligazioni

Testo del comunicato

Si veda allegato.

Disposizioni della Borsa



Borsa Italiana S.p.A. comunica l'avvio delle negoziazioni dei seguenti strumenti finanziari sul mercato EuroTLX

 a partire dal giorno 16/07/2020

ISIN

XS2178832379

XS2178833773

XS2199351375

XS2199716304

XS2200176050

DE0001141828

XS2133327085

Data di 

Scadenza

07/07/2023

05/01/2026

07/07/2028

08/01/2026

08/07/2027

10/10/2025

13/03/2025DB 4.07% 13MZ25

FIAT CHRYSLER AUTOM. 3.375% CALL 07LG23

Denominazione StrumentoClassificazione EuroTLX

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI CORPORATE

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI CORPORATE

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI CORPORATE

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI CORPORATE

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI FINANZIARIE

Titoli di Stato non Italia - BOBL

FIAT CHRYSLER AUTOM. 3.875% CALL 05GE26

FIAT CHRYSLER AUTOM. 4.5% CALL 07LG28

LEONARDO 2.375% CALL 08GE26

UCG-FIX FLOAT CALL 08LG27

BOBL 0% 10OT25

Obbligazioni Bancarie non eurobond



XS2133327085

XS2200176050

DE0001141828

XS2199351375

XS2199716304

XS2178832379

XS2178833773

ISIN

08/07/2020

08/07/2020

10/07/2020

13/03/2020

07/07/2020

07/07/2020

Data di 

Emissione

Valuta di 

Negoziazione

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

RON

07/07/2020

Cedola 

Corrente

3,375

3,875

4,5

2,375

1,373

0

4,07

Frequenza 

Cedola

12

12

12

12

12

12

12

Corso secco

Corso di 

Negoziazione

Corso secco

Corso secco

Corso secco

Corso secco

Corso secco

Corso secco

Sottostante

0

0

0

0

EURIBOR(3m)

0

0



DE0001141828

XS2200176050

XS2199716304

XS2199351375

XS2178833773

XS2178832379

ISIN

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Depositaria

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

XS2133327085 Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto non garantito

Ciclo di 

Regolamento

T+2

T+2

T+2

T+2

T+2

T+2

T+2

Settore

FSCF

FSCF

FSCF

FSCF

FSCF

FSG

FBBP

Obblighi 

Quantità 

Minima

100000

100000

100000

100000

100000

100000Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Lotto Minimo di 

Negoziazione

100000.00

100000.00

100000.00

100000.00

100000.00

1000.00

500000.00 500000



ACT/ACT per le cedole fisse, ACT/360 per le cedole variabili

Actual/Actual Annual

Actual/Actual

Actual/Actual Annual

Actual/Actual

Actual/Actual Annual

30E/360

Modalità calcolo del Rateo

XS2200176050

DE0001141828

XS2199351375

XS2199716304

XS2178832379

XS2178833773

ISIN Instrument 

ID

869216

869217

869218

XS2133327085

0

0

0

869219

869220

869211

869215

Valuta di 

regolamento

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

RON

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


